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Historia, hantverk      hårvård

Den lilla second hand-butiken är fylld med 
antikviteter, vintage och andra saker som bär 
på en historia. Här finns allt från smycken och 
glas till serviser och linnen från textilmärket 
Huntingford Textil. Butiken är omsorgsfullt 
inredd och har en mysig atmosfär – just nu med 
juldekorationer som sprider en härlig stämning 
inför högtiden.

–  Jag placerar inte bara ut föremålen utan 
jag inreder med dem. Tanken är att kunden ska 
få inspiration och se hur de kan användas eller 
kombineras på nya sätt. Det är en av fördelarna 
med min långa erfarenhet inom inredning, både 
från utomlands och här hemma, berättar Maria 
Fröst. 

Passionen för gamla saker är stark, och kom-
mer från Marias mamma som drev antikaffär i 
Lund i många år. Maria tycker det är fantastiskt 
att det finns ett så stort allmänt intresse för se-
cond hand och vintage. Möblerna och sakerna 
som finns i butiken är enligt henne fantastiska 
hantverk som har hållit i åratal. 

–  Det finns så mycket vackra gamla bruksfö-
remål vi kan använda, faktiskt så mycket att  
det skulle räcka jorden runt och tillbaka, flera 
gånger om. 

Maria upplever också att allt fler börjar 
längta tillbaka till det personliga mötet som en 
fysisk butik kan erbjuda. Många av hennes 
kunder uttrycker glädje över att det nu finns 
verksamheter i deras eget närområde.  

– Varmt välkommen in till butiken och hitta 
en julklapp som någon har älskat, för att ge 
vidare till någon du tycker om, hälsar Maria. 

Förutom att driva butiken arbetar hon också 
med behandlingar mot håravfallsproblematik, 
där Huntingfordmetoden används. Metoden 

skapades av Madame Huntingford vid sekel-
skiftet och introducerades i Sverige på 1940-ta-
let. Den kräver inte några externa preparat och 
bygger på att öka blodcirkulationen i hårbotten 
genom en speciell massage och borstteknik. 
Maria började arbeta med Huntingfordmetoden 
redan 1993 då hon tog över den anrika salong-
en Bondessons Hår & Hud vid Vasaplatsen i 
Göteborg. 

– Det finns många så kallade “mirakelkurer” 
inom hår, men den här metoden fungerar på 
riktigt. 

För att resultaten ska bli riktigt bra är rätt 
teknik avgörande. Idag finns det många alter-
nativ för att stimulera hår och cirkulation, som 
laserbehandlingar eller Head Spas, men borsten 
är fortfarande det centrala redskapet.

–  Det är en naturborste, kraftfull och hård, 
och tillsammans med den speciella metoden ger 
den en massage som förbättrar hårsäckarnas 
funktion, stimulerar hårets textur och återväxt 
samt stärker. 

När man kliver in i behandlingsrummet, 
som ligger i samma lokaler som butiken, möts 
man av ett behagligt lugn och en spa-liknande 
atmosfär.

– Det är viktigt att skapa en trygg och av-
kopplande miljö under behandlingen, då stress 
är en av de största orsakerna till hårproblema-
tik, säger Maria. 

När kunderna kommer till behandlingen 

lär hon dem att borsta håret i en timme och 
femton minuter enligt ett speciellt schema. Hon 
visar hur man använder borsten på rätt sätt och 
förklarar vad man kan förvänta sig före, under 
och efter behandlingen. 

– Det handlar inte om några mirakel med 
borsten i sig, utan om metoden — ungefär som 
ett träningspass för hårbotten. 

Hit kommer även människor med problem 
som beror på exempelvis psoriasis, seborré, 
alopecia areata med flera. 

Genom åren har Maria behandlat med 
Huntingfordmetoden på olika salonger men 
nu har hon slagit sig ner på Sofiagatan där hon 
erbjuder metoden som ligger henne så varmt 
om hjärtat. 

–  Jag upplever Huntingfordmetoden som ett 
historiskt arv jag förvaltar och som jag är mån 
om ska få leva vidare. 

Elin Winberg

På Sofiagatan 8 driver Maria Fröst ”Huset Huntingford” – en unik kombination av butik 
och klinik. Ett av rummen är dedikerat till vackra vintageföremål och i ett annat erbjuds 
behandlingar med den klassiska Huntingfordmetoden. 

Med lång erfarenhet och ett stort engagemang för miljö och hantverk har Maria ska-
pat en plats som både inspirerar och vårdar.

Om Huset Huntingford 
Butik med inredning, återbruk och second 
hand/vintage & klinik med behandling mot 
håravfall med Huntingfordmetoden. 
Ägare: Maria Fröst 
Adress: Sofiagatan 8, 416 72 Göteborg 
E-post: maria.huntingford@gmail.com
Facebook & Instagram: Huset Huntingford 
Hemsida: www.husethuntingford.se 

HEMTREVLIGT FÖR ALLA. Maria Fröst 
och hennes hund i butiken på Sofiagatan 8. 
”Hit kan kunderna komma och få en kopp 
kaffe, och gärna prata inredning”. FOTO: PRIVAT
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SOM NYTT IGEN. Maria Fröst utanför Huset Huntingford där hon både driver vintagebutik 
och gör behandlingar mot håravfall. Den senaste tiden har det öppnat en rad nya verksamheter 
i området, vilket Maria och hennes kunder är glada över.         FOTO: PRIVAT 


